Nota: Devido problemas com infraestrutura dos servidores WEB nossos portais ficaram
fora do ar, impossibilitando acesso para as inscrições e andamentos dos resultados dos
processos seletivos.

1.0 O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público o resultado final do Processo
Seletivo para provimento de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO,
EDITAL Nº 025/2021.

1.1. Os candidatos aprovados devem aguardar convocação do Departamento de
Recursos Humanos do SESI para contratação, conforme classificação abaixo.

1.2. Os candidatos para quadro reserva poderão ser convocados a qualquer momento
durante a validade do processo seletivo, de acordo com a necessidade do SESI.

Técnico de Nível Superior- Secretariado Executivo
Thaysa Giulliane Coelho Herculano
Tatiane Alves Santos

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Técnico de Nível Superior- Secretariado Executivo

                                                                     Porto Velho, 02 de julho de 2021.

                                 NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Candidato
Nota

Entrevista
Técnica

Resultado
Final

Status

Aleonia Valkiria da Conceição Galindo 5,0 5,0 Reprovada

Elen Cristina Ferreira Lopes 5,5 5,5 Reprovada

Tatiane Alves Santos 8,5 8,5 Aprovada

Thaysa Giulliane Coelho Herculano                 9,0 9,0 Aprovada

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS SESI CI PORTO VELHO/RO EDITAL DE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 025/2021